
Fra: Tine Taule <tinetaule@gmail.com>
Sendt: 23. august 2017 13:09
Til: Postmottak Lindås
Emne: Fwd: Kaotisk bilsituasjoner ved Fylkesveg /Kleivdalsvegen 105 , 5915 Hjelmås
Vedlegg: Bilsituasjon1.jpg; Bilsituasjon2.jpg; Bilsituasjon3.jpg; Bilsituasjon4.jpg; Bilsituasjon5.jpg; Bilsituasjon6.png; DSC_9232.JPG; DSC_9234.JPG

TIL RETTE VEDKOMMENDE :

Til Vegavdelinga i Lindås Kommune.

Denne saken gjelder trafikksituasjon i et krysspunkt like før strekningen Kleivdalsvegen-Gamlevegen mot Seim starter, like etter kommunalvei ender- altså på Fylkesveg.

Jeg skriver nå fordi det står en tungtransport last og sperrer veien, lastedelen har avsport, og den står i grøften inn på vår eiendom.

Har tidligere kontaktet dere både pr telefon og epost, sendt brev til Statens Vegvesen og Hordaland Fylkeskommune vdr saken. Ingen har ennå svart meg, men til vår store glede ble det heldigvis satt opp autovern på det aktuelle stedet tidligere i år, og det kan se ut til at denne sjåføren som i skrivende stund står bom fast, kan prise seg lykkelig for.

Har også prøvd å få fartsdumper plassert i veibanen før og etter svingen, men uten hell. Det er mye råkjøring her, i et område med mye mennesker som går på tur, både eldre og med barnevogner.

Skilt med varsel om å kjøre forsiktig pga hestekjøring har kommet opp. Det er jo flott, men det hadde vært like supert om et skilt som passer på mennesker også hadde fått sett dagens lys.

Vi satt selv opp to skilt med varsel om "Barn Leker" da våre barn var små. Disse ble fjernet av kommunen. Det var ulovlig skilting, fikk vi beskjed om.

Jeg vil med denne eposten håpe at det kommer opp et skilt i begge retninger som gir klart forbud mot tungtransport å ferdes over Kleivdalsvegen.

Dette er 4. eller 5. tungtransport som sitter fast med kun få måneders mellomrom.

Legger ved tidligere bilsituasjoner og dokumentasjon av situasjonen som så ofte finner sted på det aktuelle stedet.

Veien blir nok avstengt i flere timer for å få denne traileren bort, jeg selv er bl.a forhindret i å komme meg på jobb.

Det nye asfaltpartiet som ble lagt tidligere i år er allerede ganske preget av tung og uforsvarlig ferdsel.

Mvh Tine Taule

Tlf. 95127099

Prøvde å finne veinavnet i oversikt over Fylkesvegar.

Kan det være denne?

Veg: KV 1231

Vegstrekning: X Fv. 57 (gamlevegen) - Herland, Krokjen - X Fv. 402 (Seim)

Veglengde: 0,831

Bruksklasse sommar: Bk8

Tillatt vogntoglengde: 12.40

Maks totalvekt: 32